
Исправка на оглас 1/2025, објавен на 15.07. 2025 година од НУ ЦК „ Бели мугри“ Кочани 

Посебни услови:  

- за работно место реден број 3.соработник за филмска дејност,  стекнати најмалку 180 

кредити според ЕКТС или завршен VI/1 степен  од областа на изведувачки уметности. 
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